- 1 -

緊急のお知らせ
                                               ２０２１年（令和３年）１月１６日

体操関係者各位

                                                          神奈川県体操協会

       会長 石原 敬久

          （体操普及委員会）

   第１４回神奈川県小中学生体操競技大会の中止について

 日頃より神奈川県体操協会の普及活動にご協力いただき感謝を申し上げます。

  緊急事態宣言を受け、各団体の練習場所が使用できなくなり、大会の実施が困難な状況

になってきています。児童生徒の安全と感染拡大防止の為にも、誠に残念ではありますが、

第１４回神奈川県小中学生体操競技大会の開催を中止することといたしました。

 今後も体操普及活動に、ご協力をよろしくお願いします。

                                    記

１．大会名      第１４回神奈川県小中学生体操競技大会（中止）

２．期 日      ２０２１年（令和３年）３月６日（土）・７日（日）

３．会 場    県立スポーツセンター スポーツアリーナ２

この件に関する問い合わせ先

神奈川県体操協会 理事 伊沢 明伸

E-Mail: akizawa＠me.point.ne.jp